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Arbetsprotokoll

Match nr: 31524579 Serie: Flickor - F16 Mitt
Datum: 2024-01-28 Kl: 12:15
Arena: Alfta Sporthall, Alfta

Alfta GIF Handboll - IF Hellton

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IF Hellton Spelare aktiverad 5 Signe Nolin

2 0:00 IF Hellton Spelare aktiverad 7 Matilda Hallgren
3 0:00 IF Hellton Spelare aktiverad 12 | Filippa Godebu

4 0:00 IF Hellton Spelare aktiverad 22 | Tuva Johannesson
5 0:00 IF Hellton Spelare aktiverad 23 | Olivia Hubinette
6 0:00 IF Hellton Spelare aktiverad 24 | Jolin Johansson
7 0:00 IF Hellton Spelare aktiverad 26  Vilda Persson

8 0:00 IF Hellton Spelare aktiverad 30 | Ellen Grondahl

9 0:00 IF Hellton Spelare aktiverad 32 | Sabina Moberg
10 |0:00 IF Hellton Spelare aktiverad 36 | Ella Hiort

11 |0:00 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 1 Kristin Schénnings
12 | 0:00 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 2 Elna Persson

13 0:00 Alfta GIF Ha... Spelare aktiverad 3 Tuva Nystrom

14 0:00 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 4 Matilda Eriksson
15 |0:00 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 5 Alva Hisved

16 0:00 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 6 Maja Strandman
17 |0:00 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 7 Joline Lindblom
18 |0:00 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 8 Stella Larsson

19 |0:00 Alfta GIF Ha... |Spelare aktiverad 9 Svea Axelsson
20 0:00 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 10 | Vera Nordstrand
21 0:00 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 11 | Emmy Persson
22 0:00 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 17 |Rebekah Persson
23 10:00 Alfta GIF Ha... | Spelare aktiverad 18 |Vendela Kéllange
24 1 0:00 Start forsta halvlek

25 |1:24 |1-0 AlftaGIF Ha... Mal 18 Vendela Kallange
26 1:34 11 IF Hellton Mal 24 | Jolin Johansson
27 226 1-2 IF Hellton Mal 5 Signe Nolin

28 3:.04 |1-3 | IF Hellton Mal 24 | Jolin Johansson
29 8:25 IF Hellton Tilldbmd 7-m

30 8:39 IF Hellton 7-m miss 30 Ellen Grondahl
31 19:38 IF Hellton Tillddbmd 7-m

32 19:38 Alfta GIF Ha... | Varning 11 | Emmy Persson
33 9552 1-4 |IF Hellton Mal 7-m 24 | Jolin Johansson
34 10:25 |2-4  Alfta GIF Ha... Mal 4 Matilda Eriksson
35 12:20 IF Hellton Tilldbmd 7-m

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

12:29
13:03
14:05
14:24
14:34
15:56
17:59
18:59
20:57
22:57
23:21
23:30
24:06
25:22
26:22
26:59
27:28
27:42
28:17
28:42
29:59
30:00
30:00
30:20
30:44
31:34
31:58
34:05
34:19
34:48
38:42
39:15
40:00
40:34
40:45
41:31
41:41
42:10
43:44
43:52
44:08
46:39
47:20
50:14

2-6
2-7

3-7
3-8
3-9
4-9
5-9

5-10
6-10
6-11
7-11

8-11
8-12
9-12
9-13

9-14

10-14
11-14
11-15
11-16
11-17
11-18
12-18

12-19
13-19
13-20

14-20
14-21
15-21
15-22

Match nr: 31524579 Serie: Flickor - F16 Mitt Alfta GIF Handboll IF Hellton

IF Hellton
IF Hellton
IF Hellton
IF Hellton

Alfta GIF Ha...

IF Hellton
IF Hellton

Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...

IF Hellton
IF Hellton
IF Hellton
IF Hellton

Alfta GIF Ha...

IF Hellton

Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...

IF Hellton

Alfta GIF Ha...

IF Hellton

IF Hellton
IF Hellton

Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...

IF Hellton
IF Hellton
IF Hellton
IF Hellton

Alfta GIF Ha...

IF Hellton
IF Hellton

Alfta GIF Ha...

IF Hellton

Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...

IF Hellton

Alfta GIF Ha...

IF Hellton

Mal 7-m

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout
Tilldébmd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal
Utvisning
Utvisning
Utvisning
Tilldbmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

24
26

36

32
18

24

24

17
24

24
36

24

24

24

24

17

24

22

22

Jolin Johansson
Vilda Persson
Signe Nolin

Ella Hiort

Elna Persson
Signe Nolin
Sabina Moberg
Vendela Kallange
Matilda Eriksson

Jolin Johansson
Signe Nolin
Svea Axelsson
Jolin Johansson
Matilda Eriksson

Matilda Eriksson
Signe Nolin
Rebekah Persson
Jolin Johansson

Jolin Johansson
Ella Hiort

Stella Larsson
Joline Lindblom

Matilda Eriksson
Alva Hisved
Jolin Johansson
Signe Nolin
Jolin Johansson
Jolin Johansson
Alva Hisved

Jolin Johansson
Rebekah Persson
Jolin Johansson

Joline Lindblom
Tuva Johannesson
Svea Axelsson
Tuva Johannesson




80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

50:42
50:59
51.07
53:35
55:03
55:47
56:30
56:52
58:10
60:00

16-22

17-22
17-23

17-24

17-25
18-25

Match nr: 31524579 Serie: Flickor - F16 Mitt Alfta GIF Handboll IF Hellton

Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...
Alfta GIF Ha...

IF Hellton
IF Hellton
IF Hellton

Alfta GIF Ha...

IF Hellton

Alfta GIF Ha...

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Timeout

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Matchen &r slut

10

36

24

36

Vera Nordstrand

Matilda Eriksson
Ella Hiort

Jolin Johansson
Maja Strandman
Ella Hiort

Alva Hisved

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

